gaudere possitis et debeatis quibus coeteri nostri, et Sacri

[mperii Comites a quatuor vel pluribus Annis natt utuntur,

fruuntur, potiuntur et gaudent, consuetudine vel de iure:
Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque,
ctiamsi talia forent, de quibus in praesentibus specialis et
expressa mentio fieri deberet, quibus per praesentes scienter
et autoritate nostra Caesarea derogamus, et sufficienter dero-
gatum esse volumus.

Cupientes insuper te Adrianum Comitem ab Encke-
voért luculentiori benignitatis nostrae testimonio experiri
quam grata atque accepta nobis tua, Sacro Romano Imperio,
ac Augustae nostrae Domui Austriacae praestita hactenus
servitia extiterint; Motu scientia et autoritate quibus supra,
tibi omnibusque liberis, heredibus, posteris, ac descendentibus
tuis legitimis utriusque sexus, natis et aeterna serie nascituris,
hanc quoquo specialem gratiam concessimus et elargiti sumus
prout vigore huius nostri Diplomatis clementer concedimus et
elargimur, ut perpetuis posthac temporibus in omnibus et
singulis scripturis ac litteris ex Imperiali aut Augustae Do-
mus nostrae Cancellariis expediendis, quoties tui aut tuorum
mentio unquam facienda erit, vos Universi et singulo hono-
rifico semper titulo seu praedicato Illustris et Generosi
[: quod germanico idiomate Hoch- undt Wohlgebormn sonat :]
compellari, nuncupari et inscribi debeatis: Prout in hunc
ipsum benignae mentis et voluntatis nostrac Caesareae effec-
tiam dictis nostris Cancellariis ad submissam vestram pe-
titionem per Caesarea decreta stricte ordinabimus, manda-
bimus, inmiungemus.

Quocirca mandamus universis et singulis Electoribus,
aliisque Sacri Impeni Principibus, Ecclesiasticis et Secularibus,

Marchionibus, Comitibus,

Archiepiscopis, Episcopis, Ducibu
Baronibus, Militibus, Nobilibus, Clientibus, Capitaneis, Vice-
dominis, Praefectis, Castellanis, Locumtenentibus, Officialibus,
Heroaldis, Caduceatoribus, Burgimagistris, Judicibus, Consu-
libus, Civibus, el generaliter omnibus et singulis nostris ac
Sacri Romani Imperii, Regnorumque et Dominiorum nos-

trorum  haereditariorum subditis ac fidelibus dilectis cuius-
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nitatis, gradus, ordinis et conditionis existans, ut

cumq

te saepe memoratum Adrianum  Comitem ab Enckevoért,
tuosque liberos, heredes et posteros le oitimos, utriusque sexus
In

permanere, omnibusque et singulis praememoratis privile

yerii statu, ordine et dignitate

infinitum in dicto Comi

i

s, libertatib Juribus, consuetudinibus,